
VENDIM 

Nr. 163, datë 29.2.2012 

 

PËR REVOKIMIN E VENDIMIT NR. 264, DATË 14.6.1997 TË KËSHILLIT TË 

MINISTRAVE "PËR RUAJTJEN DHE SIGURIMIN E UZINAVE USHTARAKE 

TË RËNDËSISË SË VEÇANTË" 

 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të neneve 121, pika 1 e 124 pika 1 të ligjit 

nr. 8485, datë 12.5.1999 "Kodi i Procedurave Administrative të Republikës së 

Shqipërisë", me propozimin e Ministrit të Mbrojtjes, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

1. Revokimin e vendimit nr. 264, datë 14.6.1997 të Këshillit të Ministrave "Për ruajtjen 

dhe sigurimin e uzinave ushtarake të rëndësisë së veçantë". 

2. Ngarkohet Ministri i Mbrojtjes për zbatimin e këtij vendimi. 

 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 


